БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШ КОРТОСТАН

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА

КАРАР
/3  ” С & * 20Х?й. № / 3> ”. 2 о ^Т

РЕШ ЕНИЕ

Об информации Избирательной комиссии городского округа город
Уфа Республики Башкортостан об избрании депутатом Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан Копысова С.А.

Заслушав информацию председателя Избирательной комиссии
городского округа город Уфа Республики Башкортостан Майорова Г.Л. об
избрании депутатом Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Копысова С.А., Совет городского округа город Уфа Республики
Башкортостан р е ш и л :

Принять к сведению информацию председателя Избирательной
комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан
Майорова Г.Л. об избрании депутатом Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан третьего созыва по одномандатному
избирательному округу № 2 Копысова Сергея Алексеевича, выдвинутого
Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан